

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ  
Anabilim - Bilim Dalları **DOKTORA** Programları

Anabilim Dalı	Bilim Dalı	Program	Anabilim Dalı Başkanı
		Doktora	
Alman Dili ve Edebiyatı	Alman Dili ve Edebiyatı	Doktora	Prof.Dr. Ahmet SARI
Arap Dili ve Edebiyatı	Arap Dili ve Edebiyatı	Doktora	Prof.Dr. Nevzat Hafız YANIK
Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	Doktora	Prof.Dr. Mehmet KARAOSMANOĞLU
	Protohistorya ve Ön Asya Tarihi	Doktora	
Arkeoloji	Arkeoloji	Doktora	100. Yıl Üniversitesi ile Ortak Doktora Programı
Coğrafya	Beşeri ve İktisadi Coğrafya	Doktora	Prof.Dr. Saliha KODAY
	Bölgesel Coğrafya	Doktora	
	Fiziki Coğrafya	Doktora	
	Türkiye Coğrafyası	Doktora	
Fars Dilleri ve Edebiyatı	Fars Dili ve Edebiyatı	Doktora	Prof.Dr. Nimet YILDIRIM
Felsefe	Felsefe Tarihi	Doktora	Prof.Dr. Nevzat CAN
	Sistemantik Felsefe ve Mantık	Doktora	
	Türk İslam Düşünce Tarihi	Doktora	
	Bilim Tarihi	Doktora	
Fransız Dili ve Edebiyatı	Fransız Kültürü ve Edebiyatı	Doktora	Prof.Dr. Mükrem YAMAN
	Fransızca Dilbilim	Doktora	
İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Doktora	Prof.Dr. Mukadder ERKAN
Rus Dili ve Edebiyatı	Rus Dili ve Edebiyatı	Doktora	Doç.Dr. Bahar DEMİR
Rus Dili ve Edebiyatı	Rus Dili ve Edebiyatı	Doktora	Ağrı İ.Çeçen Üniversitesi ile Ortak Doktora Programı (Yürütücü Enstitü Atatürk Üniv.Sosyal Bil.Ens.
Sanat Tarihi	Türk İslam Sanatları	Doktora	Prof.Dr. Hüseyin YURTTAŞ
	Batı Sanatı ve Çağdaş Sanat	Doktora	
	Bizans Sanatı	Doktora	
Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Doktora	Prof.Dr. Yıldız AKPOLAT
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Doktora	Prof.Dr. Fatih KARCIOĞLU

Ekonometri	Ekonometri	Doktora	Prof.Dr. Erkan OKTAY
İktisat	İktisadi Gelişme ve Uluslararası İkt. İktisat Politikası İktisat Teorisi	Doktora Doktora Doktora	Prof.Dr. Ömer Selçuk EMSEN
İşletme	Muhasebe ve Finansman Sayısal Yöntemler Üretim Yönetimi ve Pazarlama Yönetim ve Organizasyon	Doktora Doktora Doktora Doktora	Prof.Dr. Reşat KARCIOĞLU
İşletme	İşletme	Doktora	Erzincan Üniversitesi ile Ortak Doktora Programı
Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi	Doktora	Prof.Dr. Şükrü NİŞANCI
Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Doktora	Prof.Dr. Üstün ÖZEN
Felsefe ve Din Bilimleri	Felsefe ve Din Bilimleri	Doktora	Prof.Dr. Osman ELMALI
İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi ve Sanatları	Doktora	Prof.Dr. M.Hanefi PALABIYIK
Temel İslam Bilimleri	Temel İslam Bilimleri	Doktora	Prof.Dr. Mehmet Zeki İŞCAN
Gazetecilik	Gazetecilik	Doktora	Prof.Dr. Hüseyin KÖSE
Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Doktora	Prof.Dr. Fatma GEÇİKLİ
Temel İletişim Bilimleri	Temel İletişim Bilimleri	Doktora	Prof.Dr. Naci İSPİR
Özel Hukuk	Özel Hukuk	Doktora	Prof.Dr. Metin İKİZLER
Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik	Doktora	Doç.Dr. Gökalp Nuri SELÇUK